RIEGLER BUSINESS & MORE 4 YOU KG

If you stop learning, you stop growing

Artikelnummer

20010

40010
40020
40030
40040
40050
40060
40070
40080
40090
40100
40110
40120
40130
40140
40150

40160

Artikelbezeichnung
Vitacan trinkflasche

Tiger of sweden

Damenblazer

Damenrock

T-shirt

Kapuzenpullover

Jogginghose NikeTech 2.0
Aktentasche Alassio

Trampolin

Vitacan Kappe blau

Bruno Banani Wollmantel
Tommy hilfiger New Aly-Giirtel
ETERNA Silm Fit Langarmhemd
Hosenanzug mit Top

Eterna Comfort Fit Langarmbluse
Nike MD Runner 2

Lederrock

Preis exkl.

Ust
/

/
€66,58
€ 83,25
€13,26
€37,42
€46,66
€415,82
/

€721
€122,49
€ 38,90
€41,63
€ 165,83
€ 66.63
€43,33

€ 143,50

Ust.

Alle Produkte
enthalten 20% Ust.



40161

40162

50010

50020

50030

50040

50050

50051

50052

50053

50054

50060

50070

50080

50090

50100

50101

60010

60020

60030

60040

60050

60060

60070

6070

70010

70020

70030

90000

90010

Regenjacke

Damenponcho

KIOMI Notebooktasche
Aktentasche Aberdeen

D&n Business & Travel Kulturtasche

Emporio Armani Herren Chronograph
Watch
Diesel HIRESH — Geldbdrse

Ringset , Classic”

Bettelarmband — Anhanger ‘Schuh’
Beige Geldborse mit Verzierung
Ray-Ban Iris 3410

Biroartikel Set

AMS 102 Tischuhr

ELBA Sammelbox EUROFOLIO

SONY Lautsprechersystem klein fir
Buro- PC
Whiteboard klein

Pinnwand Franken CC- KT60100
Korktafel Naturrahmen
Flipart

Profi A-Stander

Kugelschreiber Santiago

Al Hohlkammerplakate
Papierkorb, Blomus

RIGGAD Arbeitsleuchte mit Ladefunktion
Leitz qualitats- Ordner

Probe

Kokospalme

Orchidee

Gluckskastanie

Aktionsartikel- Fremdware 20%

Aktionsartikel- Fremdware 10%

€ 45,58
€ 60,00
€ 83,29
€ 182,50
€ 20,83

€ 169,00

€70,80
€10,00
€64,28
€7,96

€69,99
€ 20,83
€57,50
€2,71

€27,99

€ 35,99

€ 15,53



Riegler — Business & more 4 you KG

Riegler — Business & more 4 you KG

Ubungsfirma BHAK BHAS Neunkirchen
2620 Neunkirchen, Schillergasse 10

Firma:

a1y
2\6

Vorname, Name:

Stralle:
PLZ, Ort:
Telefon:
Fax:
Bestellschein
Art. Nr. Art. Bezeichnung Menge/GroRe P"(elsxlflﬁousst:;(:k G(:s)(athS Sr:)l S

Lieferbedingungen: frei Haus

Summe exkl. USt

20% USt

Summe Inkl. USt

Zahlungsbedingungen: Falls nicht anders vereinbart, sind unsere Rechnungen innerhalb von 60

Tagen zur Zahlung fallig. Bei Zahlung innerhalb von 30 Tagen gewahren wir einen Skonto von 3%.

Unterschrift:




Riegler — Business & more 4 you KG Ubungsfirma BHAK BHAS Neunkirchen
2620 Neunkirchen, Schillergasse 10, Tel.: +43 2635/68013 — 30, Fax: DW 32
E-Mail: rieglerkeg@1177.uebungsfirmen.at | http://www.haknk.info/riegler

ACT Bank IBAN: AT769900000100013804 BIC: ACTBATWO
Businessbank IBAN: AT309000000262021017 BIC: BUSYATW1
ACT-Firmenbuch-Nr 1177, DVR-Nr: 0000011, UID-Nr.: ATU30117717



